1

证券代码：000636    证券简称：风华高科   公告编号：2016-19

广东风华高新科技股份有限公司

第七届监事会 2016 年第三次会议决议公告

广东风华高新科技股份有限公司（以下简称“公司”）第七届监

事会 2016年第三次会议于 2016年 3月 31日以电子邮件或书面传真方

式通知全体监事，2016 年 4月 6 日上午以通讯表决方式召开，会议应

到监事 5 人，实到监事 5 人。本次监事会的召开程序符合国家有关法

律、法规和公司章程的规定。本次会议及决定的事项合法有效。

经与会监事认真审议，以通讯表决方式审议通过了《关于公司变

更 2014年度募集资金部分银行专户的议案》。

经审核，公司监事会认为：公司变更 2014年度募集资金部分银行

专户有利于提高现金存款收益，符合公司自身发展的需求,不存在损害

公司及股东利益的情形;公司本次变更部分募集资金专项账户，不会改

变募集资金用途，不影响募集资金投资计划的正常推进。同意公司对

2014年度募集资金的部分存储账户进行变更。

表决情况：同意5票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

 广东风华高新科技股份有限公司

监  事  会

                               二О一六年四月八日